
UCHWAŁA NR LIV/480/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 w Krakowie, ul. Pilotów 51.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ w związku z
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z
1992 r. Nr 26 poz. 113, Nr 54 poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr
53 poz. 215 oraz z 1995 r. Nr 101 poz. 504/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Likwiduje się Zespół Szkół Zawodowych Nr 5 w Krakowie, ul. Pilotów 51 z dniem 31
sierpnia 1996 r.

§ 2.

Szkoły wchodzące w skład w/w Zespołu, a to:

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. prof. Romana Podoskiego,

2. Technikum Mechaniczne,
zostają włączone w strukturę Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1 w Krakowie, al.
Mickiewicza 5.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


